‐1‐

2024 年６月 13 日

各 位

会社名 株式会社エス・エム・エス

代 表 者 名 代表取締役社長 後藤  夏樹

（コード番号：2175  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長   杉崎  政人

（TEL ： 03-6721-2400）

定時株主総会決議ご通知の郵送廃止のお知らせ

 当社では昨年まで、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会決議

ご通知」を株主の皆様へご送付しておりましたが、環境等に配慮した省資源化の観点から、2024

年６月 21 日開催予定の第 21 期定時株主総会より、郵送を廃止させていただくことにしました

のでお知らせいたします。

 なお、今後は、当社ウェブサイト（https://www.bm-sms.co.jp/ir/library/shareholders/）

上に掲載することにより、ご案内させていただきます。

 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。

以上

sayaka-hanashiro
財務会計基準機構スタンプ